私人机械租赁合同范本
承租方(以下简称甲方)：
出租方(以下简称乙方)：甲、乙双方本着平等协商的原则就装载机的租用达成以下协议：
第一条：机械情况
共租赁乙方两台机械：
1、带司机的型号为520的装载机一台;
2、皮卡车一辆。
第二条：机械工作范围。
该租赁机械仅用于*****整个项目工程的建设中，具体使用范围及内容办法如下：
1、装载机，根据甲方施工需要，在甲方施工场地范围内或甲方认可的需要使用装载机的施工项目内容中使用机械;
2、皮卡车，甲方工作人员可以在有司机的情况下使用或者甲方工作人员认可的个人或者几个人可以在有司机的情况下使用;
3、在甲方不认可的施工项目中使用任何机械甲方有权扣去相关费用，按时计费250元/小时;
、当装载机司机没有装载机任务情况下，甲方人员有权差遣装载机司机驾驶皮卡车外出执行任务。
第三条计费标准
两个机械组合租赁费用按月计算，每月共为元整(该费用包括司机工资);甲方使用皮卡车外出时，过路费用及停车费用均有甲方承担，乙方使用时甲方概不负责任何费用。
第四条机械燃油方式
甲乙双方经协商决定，两个机械燃油费用均为甲方负责。
第五条付款方式
按月结，每月25日结算挂账，一周内支付。